
Uchwała Nr VIII/67/2015 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 25 czerwca 2015r. 

 

w sprawie włączenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu w skład Zespołu 
Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii                       
w Morągu 

 
 Na podstawie art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                  
(Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Z dniem 1 lipca 2015 r. włącza się Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Morągu w skład 
Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii                   
w Morągu.  

§ 2 
1. Zespołowi, o którym mowa w § 1, nadaje się nazwę:  
„Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii                  
i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu”. 
2. Siedziba Zespołu mieści się w Morągu, przy ul. Kujawskiej 1. 
 

§ 3 
Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii                  
i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu jest jednostką budżetową i od dnia 
utworzenia przejmuje mienie, wierzytelności i zobowiązania Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Morągu. 
 

§ 4 
Pracownicy Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Morągu od dnia 1 lipca 2015 r. stają 
się pracownikami Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej 
Brygady Artylerii  i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie.  
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

Do uchwały Nr VIII/67/2015 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 25 czerwca 2015r. 

   

 Od dnia 1 stycznia 2016 r., zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych poradni 

psychologiczno-pedagogicznych, w tym publicznych poradni specjalistycznych (Dz. U.                         

z 2013 r., poz. 199), nowym zadaniem Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Morągu 

będzie realizacja zadań profilaktycznych oraz wspierających wychowawczą i edukacyjną 

funkcję szkół i placówek, w tym wspieranie nauczycieli w rozwiązywaniu problemów 

dydaktycznych i wychowawczych. Włączenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej                           

w Morągu w skład Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej 

Brygady Artylerii w Morągu pozwoli lepiej wykorzystać bazę Zespołu do realizacji 

zwiększonych zadań Poradni.  

 Obecnie siedziba Poradni  Psychologiczno - Pedagogicznej w Morągu mieści się                     

w budynku internatu Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej 

Brygady Artylerii w Morągu. Włączenie placówki w skład Zespołu usprawni zarządzanie 

bazą lokalową. Umożliwi racjonalne zagospodarowanie pomieszczeń do realizacji zadań 

Poradni, poszczególnych szkół wchodzących w skład Zespołu oraz internatu, jak również 

sprawniejsze przeprowadzanie remontów i modernizacji bazy.  

 Zakres zadań Poradni nie zmieni się po włączeniu placówki w skład Zespołu. Zadania 

placówki, określone w odrębnych przepisach, realizować będą nadal w pełnym wymiarze 

godzin wszyscy nauczyciele zatrudnieni dotychczas w Poradni. Ponadto od 1 lipca 2015 r. 

zwiększeniu ulegnie pensum nauczyciela pełniącego obecnie funkcję dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu – co wpłynie pozytywnie na dostępność usług 

świadczonych przez Poradnię.  

 Środki finansowe uzyskane na skutek włączenia Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w skład Zespołu zostaną przeznaczone na realizację potrzeb dzieci i młodzieży 

z terenu działania Poradni w zakresie pomocy psychologiczno-pedagogicznej, jak również                

na wzbogacenie oferty Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej 

Brygady Artylerii w Morągu.  

 


